Các bạn đồng nghiệp thân mến!

Vậy là một kỳ nghỉ Tết Nguyên đán nữa lại trôi qua, chúng
ta đã chính thức bước sang năm Nhâm Dần 2022, một năm
với nhiều hy vọng và thành công mới.

Dịch Covid-19 bùng phát lần thứ tư đầy căng thẳng vào
giữa năm đã khiến năm 2021 khép lại với sự ảm đạm của
thị trường xe máy. Giãn cách kéo dài, hoạt động sản xuất
bị hạn chế, ảnh hưởng nặng nề không chỉ đến công việc
kinh doanh mà còn đến sức khỏe tinh thần của CBCNV.